



## Eski personel daire başkanı İbrahim Selvi anlattı: Sabri Uzun FETÖ'nün sadece hedefi oldu

'Yıllarca FETÖ'nün karşısında duran ve yapılanmasını engellemeye çalışan Sabri Uzun'un bu örgüte yardım ettiğini düşünmek, mümkün değildir'



A+ A-

### HİKMET ÇİÇEK

Eski EGM Personel Daire Başkanı İbrahim Selvi, Ergenekon tertibinin başladığı günlerde Emniyet teşkilatındaki cemaat örgütlenmesini açığa çıkaran 2006 tarihli 'Emniyet'teki F Tipi örgütlenmenin etkin elemanları' başlıklı dört sayfalık raporu hazırlayan müdürlerden biri. Selvi, Sabri Uzun'u şöyle anlatıyor:

İstihbarat Dairesi denince akla ilk gelen isim Emniyet Müdürü Sabri

Uzun'dur. Kendisi hiç bir örgüt, cemaat, tarikat mensubu olmadan ve devletten başka hiç kimseden emir almadan sadece vatanına milletine hizmet etmiş bir Emniyet Müdürüdür. Sabri Müdürüm bu hizmetlerini yaparken başta FETÖ Terör Örgütü olmak üzere PKK, DHKP-C, Hizbullah gibi çok sayıda örgütle mücadele etmiştir. Dolayısıyla konumu gereği bu örgütlerin hedefi haline gelmiştir. Özellikle 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesini FETÖ'cülerin hazırladığı infaz edilecekler listesinde adı geçmiştir.

### **'UZUN'UN KATKISIYLA...'**

Biraz geçmişe gidecek olursak; 2001 yılında EGM Personel Daire Başkanlığına getirildim, Sabri Müdürüm de İstihbarat Dairesi Başkanlığına ikinci kez getirildi. Aynı yıl Emniyet Genel Müdürlüğü Yüksek Değerlendirme Kurulu (YDK)'nda raportör olarak görev aldım. 2001-2002 yılları kurul toplantılarında, o dönem cemaatçi olarak bilinen 21 rütbeli emniyet personelinin terfi etmemesi doğrultusunda, olumsuz görüş belirttim. Dolayısıyla kurul olarak bu 21 FETÖ mensubu müdürü terfi ettirmedik. Bu kararımızda Sabri Uzun'un katkıları yadsınamaz. Öte yandan; Necati Altıntaş, İbrahim Selvi, Mehmet Akdeniz ve Mevlut Demir, 2006 yılında 57 kişilik 'Emniyetteki F-Tipi Örgütlenmenin Etkin Elemanları' başlıklı listeyi hazırlarken, Sabri Uzun'un FETÖ kumpasıyla görevden alınması sağlandı.

### **'ONUN YERİNE AKYÜREK'**

Nitekim onun yerine bizim listede deşifre ettiğimiz ve örgütün emirlerini harfiyen uygulayacak Ramazan Akyürek İstihbarat Dairesi Başkanı olarak atandı. Böylelikle beni de içine dâhil ettikleri Ergenekon kumpasının zemini hazırlanmış oldu. Ergenekon tertibi başlayınca ben ve benim düşüncemdeki bu yapı karşıtı diğer Emniyet Müdürleri de sistematik olarak, FETÖ kumpaslarıyla görevden alındı. Sabri Uzun'un görevden alınmasıyla sadece Ergenekon kumpası değil, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da birinci sıradan müşteki olarak dahil olduğu FETÖ VIP dinleme gibi binlerce usulsüz dinlemeler yapıldı. Sonuç olarak, daha o yıllarda bile F-Tipi yapılanmaya karşı duran, FETÖ kumpaslarının anlatıldığı 'İN' adlı kitabını yazan Sabri Uzun'a yöneltilen suçlamalar arasında, 'örgüte yardım ettiği' suçlaması FETÖ'cü militanları sevindirmekten öteye gitmez. Tıpkı benim 2009 yılında Ergenekoncu olarak görevden alınıp pasifize edilmem ve 15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra FETÖ mensuplarınca hedef saptırılarak tutuklanmam gibi. Bu noktada şuna da değinmek gerekir: Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan FETÖ'ye karşı mücadelenin mihenk taşıdır, devletin en sadık koruyucusudur. Aynı minvalde, yıllarca FETÖ'nün karşısında duran ve yapılanmasını engellemeye çalışan Sabri Uzun'un bu örgüte yardım ettiğini düşünmek, mümkün değildir.

Emniyet'teki F Tipi listesinin altında imzası vardı

İbrahim Selvi, 2001 yılında EGM Personel Daire Başkanlığı görevine getirildi. Ergenekon tertibinin başladığı günlerde Emniyet teşkilatındaki cemaat örgütlenmesini açığa çıkaran 2006 tarihli 'Emniyet'teki F Tipi örgütlenmenin etkin elemanları' başlıklı dört sayfalık belgenin altında onun da imzası vardı. İbrahim Selvi, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Necati Altıntaş'la birlikte Fetullah Gülen cemaatinin emniyetteki yapılanmasıyla ilgili bu raporu hazırlamıştı.

Raporda, Ramazan Akyürek, Ali Fuat Yılmaz ve Önder Aytaç gibi 57 FETÖ'cünün adı bulunuyordu. Selvi'nin hazırladığı raporda adı 'cemaatçi' olarak anılan isimler ise Emniyet teşkilatında sürekli yükseldi. Dönemin İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek'in emriyle Selvi'nin telefonları usulsüz olarak dinlendi.

### **FETÖ İDDİASIYLA 14 AY TUTUKLU KALDI!**

17 Aralık operasyonu yapıldıktan sonra, Emniyet'teki cemaatçilerin yapılanmasının araştırılması için müfettişler görevlendirildi. 13 kişilik müfettiş ekibinin başına İbrahim Selvi atandı. 15 Temmuz darbe girişiminden sonra ise 4 Ağustos 2016'da FETÖ üyeliği suçlamasıyla tutuklandı! 14 ay tutuklu kaldıktan sonra 19 Eylül 2017 tarihinde Sincan Kanalı Cezaevi'nden tahliye edildi ve 28 Temmuz 2018'de hürat etti. Daha sonra Polis Basmüfettisi

Özellikle Selvi'nin bu işine emekli olarak görevlendirilen Selvi, Mayıs 2015 tarihinde yaş haddinden emekli edildi.



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



**6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde**



**70 öğrenci hastaneye kaldırıldı**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro